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Weingut Paulinshof 

Riesling Beerenauslese 
”Brauneberger-Juffer” 

Riesling Beerenauslese "Brauneberger Juffer" är ett rikt och elegant, 
prisvinnande sötvin från odlingar i området "Braunen Berges". 
Områdets järnhaltiga skifferjord och dess utformning söderut som en 
amfiteater gör att det tillhör de allra bästa växtplatserna i Mosel. 
 
De handskördade druvorna är noggrant utvalda för att hålla den 
kvalitet och sötma som vinet kräver. Endast vid gynnsamma 
årgångar kan detta ädla vin produceras. 
 
Färgen är glänsande gyllengul. Doften är rikt fruktig med tydliga 
inslag av honung och exotiska frukter som ananas och mango. 
Smaken är koncentrerad med rik sötma, intensiv fruktighet och fin 
mineralstruktur. Den framträdande bärsötman med röd persika, 
mango, ananas och passionsfrukt är i utsökt balans med en distinkt 
syra och fint kryddig eftersmak. 
 
Utmärkt att njuta i glaset, till foie gras, patéer, viltpaj med tranbär, 
asiatiska smaker och fruktiga desserter. Rekommenderas varmt till 
jordgubbar med mascarponekräm, crème brûlée med tonkabönor 
eller chokladsufflé på blodapelsinspegel. 

 
 Årgång 2015 

Druvor 100% Riesling 

Alkoholhalt 6,5% 

Växtplats och 
jordmån 

Vingårdens odlingar i Kesten an der Mosel på de prestigefyllda 
historiska sluttningarna Brauneberger-Juffer. Vinstockarna växer i 
sydläge på järnhaltiga skifferjordar. 

Skörd Druvorna skördas för hand så sent som möjligt på hösten då ädelrötan. 
Botrytisen, börjat utvecklas. Ett noggrant urval görs av druvorna, som 
börjat likna russin, där endast de finaste druvorna väljs ut för hand. 

Vinframställning Druvorna krossas försiktigt och får macerera en period med skalkontakt 
för att få ut den finaste karaktären av druvan. Musten får sedan 
spontanjäsa i rostfria ståltankar under kontrollerad temperatur. Endast 
en liten del av sockret omvandlas till alkohol. Jäsning stoppas därefter 
genom nedkylning och då återstår endast naturligt restsocker i vinet. 
Vinet mognar därefter i ståltank. 
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Mognadslagring I ståltank. 

Restsocker 120 g/L 

Syra 13,5 g/L 

Servering 10-12 °C 

Avsmakning Färgen är glänsande gyllengul. Doften är rikt fruktig med tydliga inslag 
av honung och exotiska frukter som ananas och mango. Smaken är 
koncentrerad med rik sötma, intensiv fruktighet och fin mineralstruktur. 
Den framträdande bärsötman med röd persika, mango, ananas och 
passionsfrukt är i utsökt balans med en distinkt syra och fint kryddig 
eftersmak. 

Passar till Utmärkt att njuta i glaset, till foie gras, patéer, viltpaj med tranbär, 
asiatiska smaker och fruktiga desserter. Rekommenderas varmt till 
jordgubbar med mascarponekräm, crème brûlée med tonkabönor eller 
chokladsufflé på blodapelsinspegel. 

Lagringspotential Utmärkt att dricka nu och utvecklas med lagring under många år framåt. 

Förpackning Flaska 375 ml 

Professionella betyg 
och utmärkelser 
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Weingut Paulinshof 
Kesten, Mosel | Vinmakare Oliver Jüngling 
 
Den anrika vingården Paulinshof ligger precis 
längs Moselflodens strand och förfogar över 
vingårdslägen med de bästa skifferjordarna i 
mellersta Mosel. 
 
Produktionen kännetecknas av det naturliga 
samspelet mellan rika skifferjordar, 
omsorgsfullt vingårdsarbete, låg avkastning 
från vinstockarna och en sen, selektiv 
handplockning av friska och fullt mogna 
druvor. Därtill ett stort hantverk i vinkällaren för 
att uppnå viner med intensiva dofter och där 
en elegant balans utspelar sig i smakerna. 
 
Thomas Jefferson provade viner från denna 
vingård på en resa till Europa 1788 och 
berömde dem med orden ”first quality, without 
any comparison”. 
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